mus; videlicetmedietatem ad feſtum Aſcenſionis, omnes juriſdictiones Narbonæ. Item , quod D . A .

& c . In cujus rei teſtimonium , præſentes litteras fic habet ex dominio tertiam partem piſcium qui ca

gillisnoſtris duximusligillandas.Datum apudMon - piuntur in ſtagno Narbonæ , per quemcumque

tem -Albanum die Jovis poſt feſtum B . Dionyſii , alienæ juriſdictionis portenturNarbonam , ad opus

anno Domini MCCLXII. ſui & ſuorum curialium . Item , quod habetab om

nibushominibus ſui vicecomitatus Narbonæ , cu

CCCXXXV.
juſcuinque juriſdictionis ſint, vel aliunde, portan

tibus ligna cum ſuis animalibusNarbonam , ratione

Articles contenant les droits que les via intradæ , de quolibetanimali, unam ſaumatam li

comtes de Narbonne avoient ſur cette gnorum , & de capolata duos faros hominum ſemel

Vers l'an ville.
in anno de animalibus. Item , quod omnesillimer

catores qui portant ſeu abſtrahunt merces aliquas
1260.

T JÆc ſunt iſta ſpecialia quæ D . Amalricus do- de Narbona , dant dicto D . A . ratione dominii in

vic. de Nar. Ilminus & vicecomes Narbonæ habet & habere tradam & exitum , fine parte aliqua quam nullus
bonne,

conſucvit univerſalicer per civitatem & burgum habet. Item , quod nullusdeNarbona , cujuſcums

Tome III. Mm

Arch
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que juriſdictionis ſit , non poteft forum allegare , hærefi , quoruin notatorum omnia bona ſunt com

qui injuriatus fuerit A . ſeu genres ſuas , officium eis milla D . regi, eſt ſcriptus notatus de hæreli focer

commiſſum exercendo. dicti G . de quibusnotatis D . comes Montisfortis ,

bonæ memoriæ , & epiſcopus Biterriscum capitulo ,

CCCXXXVI.
juraverunt , quod numquam reverterentur in dicta

civitate Biterris dicti notati, nec umquam ipli vel

corum hæredes recuperarent bona ſua. Et quoniam

D . comesMontisfortis amiſit dictam terram & di

- Lluſtriſſimo, atque ſereniſſimo , ac piiffimo D . ctam civitatem , & vicecomes recuperavit eam , ſo

Vers l'an LL. D . G . Francorum regi , fui ſubjecti , fideles cer dicti Guillelmi venit cum notaris de hæreſi ,

1260 burgenſes Joannes de Bojano , filius quondam D . & cum faiditis ; & cum dicta civitas & alia terra

Trél, des ch . Joannis de Bojano militis , Berengarius de Allona , venit ad regnuin veſtrum , ipſe ſocer dicti Guil

du Roi, coffie R . de Furno , P . Siguerii , R . de Gigniaco , Beren - lelmi, cum aliis notatis & faiditis aufugit. Et ſi di

n , 127. gariusGralli , G . P .Salvaire , P . de Molino , Arnau - ceret dictus G . quod dictus ſocer ſuus habebatlit